
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                             

        ul. Plac Sobieskiego 18                                                                                                                    

          37-100 ŁAŃCUT                                                                                                         
 

OA.0050.99.2022 
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 99 /2022 

 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

  

z dnia 4 maja 2022 r. 

 
 
 

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej do oceny przydatności i sposobu 

zagospodarowania zbędnych lub zużytych składników rzeczowych majątku 

ruchomego Urzędu Miasta Łańcuta 

 

 
 
    Na podstawie art. 30 ust 2. pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz.U.2022.559 t.j./ oraz Zarządzenia Nr 319/2009 Burmistrza Miasta 

Łańcuta z dnia 16 października 2009 r. w sprawie zasad gospodarowania oraz 

procedury zbycia i likwidacji majątku ruchomego oraz wyposażenia w Urzędzie Miasta 

Łańcuta zarządzam co następuje: 

 

 

          § 1. 1.Powołuję Komisję likwidacyjną do oceny przydatności i sposobu 

zagospodarowania zbędnych lub zużytych składników rzeczowych majątku 

ruchomego Urzędu Miasta Łańcuta w składzie: 

1) Danuta Krzywonos - Przewodniczący 

2) Bernardeta Kiełbicka – Woś - Członek 

3) Witold Malski - Członek 

 

           § 2. Zadania Komisji zostały określone w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia  

Nr 319/2009 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 16 października 2009 r. w sprawie 

zasad gospodarowania oraz procedury zbycia i likwidacji majątku ruchomego oraz 

wyposażenia w Urzędzie Miasta Łańcuta 

 

           § 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikom wskazanym w § 1. 

  

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ: Rafał Kumek 


